Jaime

Rotax Max Master

Qualification Rotax Max Masters

Manche 2

Liste de départ |

Clt

10

11

12

13
14

15

16

17

18
19

20

21
22
23
24
25

Ne°

26

24

22
15
18
25

19

12

14

23

10
21

28
17
11
20
29

Nom Pilote

ADAMS Christophe
(1)
CHARON Jeremie

BIELATOWICZ
Pascal

HUTEAU Pascal

BOURDON
Matthieu

BRACQUART
Cyrille

ROUXEL Franck
LE MOINE Eric
LETARD Jean
MENDES David

BLANCHET
Nicolas

DOS SANTOS
Bruno

MIHOUB Fabien
BOLAND Pierrick

LE FLOCH
Francois

LE MANACH David

TRIBOULET
Oswald

JOLLIVET Karl
RENAUDIN Patrice

DOUARINOU
Pascal

TITUS Pascal
LELIEVRE Laurent
JUBIN Bernard
OSTIER Frederic
BRIAULT Olivier

Classement

10/ 10 Tours

S1

S2

19.221
19.626
19.489

Le soleil est de retour. /

Tour par tour

12/06/2011

Meilleur tour : 24 - HUTEAU Pascal - 1:04 .066

S3

Dernier
tour

1:04.345

1:04.762

1:04.800

1:04.066

1:04.272

1:05.194

1:04.129
1:05.264
1:05.478
1:06.053

1:04.817

1:05.532

1:04.742
1:05.033

1:05.100

1:05.586

1:05.779

1:05.537
1:05.738

1:05.532

1:05.801
1:06.741
1:07.346
1:11.082
1:07.000

Ecart

10 Tours

+0.625

+1.907

+2.710

+3.352

+4.639

+5.588
+7.470
+8.202
+8.449

+9.547

+10.019

+10.626
+13.263

+14.611

+18.613

+18.953

+19.738
+20.444

+20.679

+1 Tour
+1 Tour
+1 Tour
+5 Tours
+7 Tours

Interv.

+0.625

+1.282

+0.803

+0.642

+1.287

+0.949
+1.882
+0.732
+0.247

+1.098

+0.472

+0.607
+2.637

+1.348

+4.002

+0.340

+0.785
+0.706

+0.235

+1 Tour
+5.472
+0.135
+4 Tours
+2 Tours




